HOLZMANN - BT203-914 Ponceuse à bande et à disque 230V 550W
Changement rapide de la bande et facile grâce au dispositif de serrage rapide
Marque : HOLZMANN
Référence : BT203-914_230V
Points de fidélité offerts : 190
Prix : 229.90€ TTC 189.90€ TTC
Offre valable du 06/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Ponceuse à bande et à disque BT203-914 | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Table pivotante en aluminium pour ponceuse à disque et à bande (jusqu'à
45°) L'unité de bande abrasive inclinable de 0 à 90° horizontalement et verticalement Butée d'onglet pour un
meulage précis des angles Possibilité de connecter un système d'extraction Changement rapide de la bande et
facile grâce au dispositif de serrage rapide Convient aux bords longitudinaux et avant, au meulage et aux
plans ronds et biseautés Peut être montée sur un châssis ou sur une table Données techniques : Puissance
moteur S1 : 550 W Tension : 230V / 50Hz Vitesse : 2850 min-1 Taille de la table :  264x150 / 190x159
mm (bande) Sortie d'aspiration : ø36,5 mm Dimensions de la bande abrasive : 914x100 mm Vitesse de la
bande abrasive : 9.2m/s Diamètre du patin de ponçage : ø203 mm Niveau de puissance acoustique : 95,5
dB(A) Niveau de pression sonore : 89 dB(A) Poids brut / net : 17 kg / 15 kg La ponceuse est livrée avec :
1 x bande abrasive 1 x disque abrasif 1 x guide d'onglets 2 x tables de ponçage en aluminium
Lien vers la fiche du produit